
SELEZIONE PUBBLICA PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI
RESPONSABILE DELL'AREA TECNICO MANUTENTIVA,OPERE PUBBLICHE
ED EDILIZIA PRIVATA , POS.GIUR. D EC. D1 AI SENSI DELL'ART. 110,
COMMA 1, DLGS 18 AGOSTO 2000, N. 267- NOMINA COMMISSIONE. - CIG

COMUNE DI CASTEL SANT’ANGELO
Provincia di Rieti

COPIA

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL 2° SETTORE

ECONOMICO, FINANZIARIO,
TRIBUTARIO E DEL PERSONALE

Progressivo Generale N. 20 del 21-06-2019

OGGETTO:



VISTO il l Decreto Sindacale n. 1/ 2019 di nomina del Responsabile del Servizio Finanziario, Tributi
e Personale;

RICHIAMATE: 

‐
 la deliberazione di G.C. n. 36 del 07/06/2019 – conferimento  incarico T.D. Part

Time 18 ore Sett Art.  110, comma 1, D.Lgs. 267/2000 Area Tecnico Manutentiva, OOPP,Edilizia
Privata CAT D1;

 VISTO l’avviso di selezione pubblica curriculare, per il conferimento di  incarico T.D. Part Time 18
ore settimanali  Art.  110, comma 1, D.Lgs. 267/2000, Area Tecnico Manutentiva, OOPP, Edilizia
Privata CAT D1;

ACCERTATO che il giorno  21.06.2019  alle ore 12,30 sono scaduti  i termini per la presentazione
delle domande ;

 RITENUTO di dover provvedere alla nomina della commissione giudicatrice per l’ammissione delle
domande e per  le  valutazioni dei curricula,  previste dall’avviso  pubblico di selezione di un
responsabile  dell’Area Tecnica Manutentiva - Opere pubbliche ed edilizia Privata T.D. P.T. H18
CAT. D1;

RITENUTO di dover nominare la Commissione di concorso nelle persone di :

-Dott. Ssa Raffaela Silvestrini , Segretario Comunale –Presidente;

-  Arch. Alessandro Paolocci , dipendente del Comune di Castel Sant’Angelo-Membro;

-  Mariano Foffo – Responsabile dei servizi finanziari, in convenzione con il Comune di Borbona
-Membro;

 - Alessandra  Gianferri, dipendente del Comune di Castel Sant’Angelo, segretaria verbalizzante.

 VISTI: 

‐
 il Regolamento di Contabilità di questo Comune;‐

 il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

 

‐
 il D. Lgs. Del 30 marzo 2001 n.165 e s.m.i.;

 

‐
 il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n.267 “Testo unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali” e

s.m.i.;

                   DETERMINA

La narrativa che precede forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

 1. Di costituire la commissione per la valutazione delle istanze per l’incarico a tempo determinato
art.110 Tuel relativo al posto di  RESPONSABILE DELL'AREA TECNICO
MANUTENTIVA,OPERE PUBBLICHE ED EDILIZIA PRIVATA T. D1, AI SENSI DELL'ART.
110, COMMA 2, DLGS 18 AGOSTO 2000, N. 267 e per la valutazione dei curricula ;
 2. di dare atto che la commissione esaminatrice è così composta:



 -Dott. Ssa Raffaela Silvestrini ,Segretario Comunale –Presidente;

-  Arch.Alessandro Paolocci , dipendente del Comune di Castel Sant’Angelo – Membro;

-   Mariano Foffo – Responsabile dei servizi finanziari, in convenzione con il Comune di Borbona -
Membro;

 - Alessandra  Gianferri, dipendente del Comune di Castel Sant’Angelo, segretaria verbalizzante;

                                         IL RESPONSABILE DEL II SETTORE
                                          F.to  Mariano Foffo



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il presente  provvedimento  viene pubblicato all'Albo on-line  del Comune  il giorno
24-06-2019 e  vi rimarrà per  gg. 15 consecutivi dal 24-06-2019 al 09-07-2019 n. cron. 276 .

Lì, 24-06-2019 L’addetto alla Pubblicazione

F.to  PIERINA SERANI


